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Ei enää hakkuita Asikkalan kunnan lähi- ja virkistysmetsiin

Asikkalan luonnonystävät ry:n kannanotto vaatii lähimetsien rauhoittamista hakkuilta asukkaiden ja
luonnon hyväksi.

Taajamien virkistysmetsät ja viherväylät ovat elintärkeitä niin ihmisten kuin lukemattomien
eliölajien kannalta. Lähi- ja virkistysmetsillä on tärkeä rooli ilmastonmuutokseen varautumisessa ja
sopeutumisessa, luonnon monimuotoisuuden säilyttämisessä ja ihmisten ja eläinten tärkeinä
liikkumisalueina. 

Luonnossa oleskelu tutkitusti lisää ihmisten terveyttä ja hyvinvointia. Lähimetsät ovat kuntalaisten
tärkein luontokontakti, sillä ne ovat läsnä jokapäiväisessä arjessa. Kunnan panostus lähimetsiin on
samalla panostus asukkaiden arkiympäristön laatuun ja hyvinvointiin. 

Taajamien lähimetsät ovat myös tärkeitä elinympäristöjä lukuisille eliölajeille, joita talousmetsissä
uhkaavat elinympäristön heikentyminen ja jopa sukupuutto. Metsäelinympäristöjen muutokset ovat
Suomessa ensisijainen uhanalaisuuden syy 733 lajille. Kuntien virkistysmetsien rauhoittaminen
tarjoaa uhanalaisille lajeille elinympäristöjä ja turvaa luonnon monimuotoisuutta. Enää ei ole aikaa
siirtää luonnon monimuotoisuuden suojelutavoitteita tulevaisuuteen

Luonnontilaisten metsien arvostus on kasvanut sitä mukaa, kun tieto metsien tuottamista
ekosysteemipalveluista ja niiden arvosta on lisääntynyt. Lähimetsien hakkuut herättävät asukkaissa
yhä useammin voimakkaita kielteisiä tunteita ja metsiin kajoaminen koetaan häiritsevänä,
asuinympäristön laatua vähentävänä tekijänä.
 
Edellä mainituista syistä hakkuut Asikkalan lähimetsissä tulisi lopettaa. Lähimetsien muut arvot
ovat mittaamattomat suhteessa saatuihin puutuloihin. Lähi- ja virkistysmetsien rauhoittaminen
hakkuilta on edullinen ja yksinkertainen tapa lisätä asuinympäristön koettua laatua, lisätä
asukkaiden hyvinvointia ja torjua globaaleja ympäristökriisejä ilmastonmuutosta ja luontokatoa. 

Vääksyn ympäristössä on tehty rankkoja hakkuita. Lisäksi niin kutsutuissa hoitohakkuissa
esimerkiksi Pasolan rinteessä tai Anianharjulla puusto on erittäin harvaa. Hakkuissa on hävitetty
lähes kokonaan pensaskerros, joka on alueen ekosysteemin kannalta elintärkeä. Pensaskerros on
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elintärkeä monille hyönteislajeille, jotka puolestaan tarjoavat ruokaa linnuille. Lähimetsiä ei tule
hoitaa kuin talousmetsiä. Hakkuista ja hoitotoimista olisi siirryttävä enemmän niin kutsuttuun
hallittuun hoitamattomuuteen. Eli metsissä tehtäisiin jatkossa vain niitä toimia, jotka ovat aidosti
hyödyksi luonto- ja virkistysarvoille tai perusteltavissa turvallisuuden kannalta.

Anianharjulla on tavattu vielä tähän saakka vanhan metsien lajeja kuten erittäin uhanalaiseksi
luokiteltu hömötiainen tai vaarantuneeksi luokiteltu töyhtötiainen. Se on merkittävää. Ei enää
hakkuita Asikkalan kunnan lähi- ja virkistysmetsiin.

Metsien suojelu on yksi Etelä-Hämeen luonnonsuojelupiirin toiminnan painopistealueista vuonna
2022.
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